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Świadectwo to papier, a człowiek to opowieść- pożegnanie ósmoklasistów z
JEDYNKI

Nasi wspaniali ÓSMOKLASIŚCI pożegnali się ze szkołą. Tanecznym krokiem Poloneza weszli w nowy
etap  swojego  życia.  Towarzyszyli  im  rodzice  i  dziadkowie,  nauczyciele  i  pracownicy  szkoły.
Uroczystość zaszczycili swoją obecnością Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek i Ksiądz
Proboszcz  Marian  Demarczyk.  Po  pięknych  przemówieniach  przyszli  absolwenci  złożyli
ślubowanie na sztandar szkoły, a potem nastąpiło przekazanie sztandaru uczniom klasy siódmej.
Ósmoklasiści otrzymali,  oprócz świadectw, nagrody książkowe za bardzo dobre wyniki w nauce,
dyplomy  za  osiągnięcia  sportowe  i  za  ofiarność  oraz  poświęcenie  w  szkolnym  Wolontariacie.
Burmistrz Mirosław Wieszołek wręczył im także stypendia naukowe. Dyrektor Małgorzata
Wronowska  przekazała  dwie  statuetki  PRYMUSA  PSP  NR  1  W  OZIMKU  uczennicom:
Liliannie Błażejewskiej i Aleksandrze Wiernej. Rodzice uczniów otrzymali Listy Gratulacyjne i
Podziękowania,  a  w  ich  imieniu  wystąpiła  Pani  Barbara  Krawczuk,  która  ze  wzruszeniem
podziękowała za te osiem wspaniałych, wspólnych lat. Uczniowie klasy 7a podarowali śliczne
upominki swoim starszym koleżankom i kolegom. Dla nich też wystąpiły uczennice z klasy 6a w
żywiołowym tańcu oraz uczniowie klasy 7a w nostalgicznej piosence. Na zakończenie uczniowie
klasy ósmej zagrali  na gitarach i  zaśpiewali  piosenki,  by pożegnać się ze szkołą ...śpiewająco i
wzruszająco.  Ósmoklasiści  wręczyli  kwiaty  i  podziękowania  na  ręce  Pani  dyrektor,  kwiaty  i
podziękowania nauczycielom i pracownikom administracji i  obsługi szkoły, ale przede wszystkim
pożegnali się ze swoją długoletnią wychowawczynią, Panią Grażyną Łygą. Pani Łyga życząc
swoim wychowankom powodzenia i  sukcesów, powiedziała,  że "na świadectwie nie ma ocen za
wytrwałość i odwagę, za empatię i przyjaźń, za kreatywność i poczucie humoru, za trudne decyzje i
pokorę, bo świadectwo to papier, a człowiek to opowieść!"

Drodzy ÓSMOKLASIŚCI, niechaj Wasza opowieść będzie najpiękniejsza!

Grażyna Świercz


	Start of the document

